

ต้นฉบับ



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีดี โปรเฟสชั่นแนล
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๓/๑ ซอยเจริญสนิทวงศ์๕๒ ถนนเจริญสนิทวงศ์
แขวงบางยี่ขัน เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๔๕๖๗๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๖๕๐๐๐๘๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ รฟฟท.ช.๖๙๐๐๓๔
วันที่ 9 ส.ค. 2569
ส่วนราชการ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐ อาคารสถานีกลางบางซื่อ ถนนกำแพงเพชร แขวง
จตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๓๐๘-๕๖๐๐#๑๑๘๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีดี โปรเฟสชั่นแนล ได้เสนอราคา ไว้ต่อ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้ออุปกรณ์สำนักงาน (โดยมีรายละเอียดตามตารางแนบท้ายที่ รฟฟท.ช.๖๙๐๐๓๔)	๑	โครงการ	๓๑๔,๑๕๐.๐๐	๓๑๔,๑๕๐.๐๐
(สามแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๑๔,๑๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๙๙๐.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๓๖,๑๔๐.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - 8 ส.ค. 2569
- สถานที่ส่งมอบ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด และสถานีรถไฟฟ้าชานเมืองสายสีแดง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ติดกาว

ต้นฉบับ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๙๐๒๙๐๔๘๔๐๔ ชื่ออุปกรณ์สำนักงาน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพิมพ์ สุนทรพิพัฒน์)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและการเงิน

วันที่ ๙ ส.ค. ๒๕๖๙

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(วิชา ประเสริฐทรัพย์)

วิชา ประเสริฐทรัพย์

วันที่ ๑๖ ส.ค. ๖๙

เลขที่โครงการ ๖๙๐๒๙๐๔๘๔๐๔

เลขคุมสัญญา ๖๙๐๒๑๔๔๓๒๐๗

ห้ามทำซ้ำโดยไม่ได้รับอนุญาต
DD PROFESSIONAL LIMITED PARTNERSHIP

ต้นฉบับ

ต้นฉบับ

ตารางแนบท้าย รพพท.ช.690034 ชื่ออุปกรณ์สำนักงาน 18 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับที่	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตู้เอกสารเหล็ก 3 ลิ้นชัก	2	3,600.00	7,200.00
2	ตู้เอกสารเหล็ก 10 ลิ้นชัก	5	3,200.00	16,000.00
3	ตู้เอกสารเหล็ก 15 ลิ้นชัก	2	3,800.00	7,600.00
4	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก 3 ฟุต	4	2,900.00	11,600.00
5	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก 4 ชั้น	10	4,800.00	48,000.00
6	ตู้เหล็กบานทึบ 4 ชั้น	6	4,600.00	27,600.00
7	ตู้เหล็กสูงบนบานเลื่อนกระจกกลางทึบ	4	5,000.00	20,000.00
8	ตู้ลิ้นชักเหล็ก 6 ช่อง	1	4,900.00	4,900.00
9	ตู้ลิ้นชักเหล็ก 12 ช่อง	4	5,900.00	23,600.00
10	โต๊ะอาหารทึบหินอ่อนและเก้าอี้ 6 ที่นั่ง	4	10,500.00	42,000.00
11	เก้าอี้พลาสติก หวายเทียม สไตล์โมเดิร์น	5	1,450.00	7,250.00
12	โต๊ะหน้าไม้ MDF	1	3,800.00	3,800.00
13	บอร์ดไม้ก๊อกติดประกาศ แบบแขวน	1	1,600.00	1,600.00
14	ตู้เสื้อผ้า	3	3,700.00	11,100.00
15	ตู้กับข้าว	1	8,900.00	8,900.00
16	รถเข็นพื้นเหล็ก 2 ชั้น มือจับ 2 ข้าง	4	6,500.00	26,000.00
17	โต๊ะเคาน์เตอร์บาร์สูงหน้าตรง	2	13,500.00	27,000.00
18	ตู้รองเท้า 3 บาน ขนาด 120 ซม.	5	4,000.00	20,000.00

314,150.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

21,990.50

336,140.50

